
     Rødvig, den 22. juni 2016 
Nyhedsbrev 

Kommunalbestyrelsen i Stevns Kommune har d. 28.april 2016 afsat 14,4 mio. kr Cl projekt ny hal i Rødvig. 

Projektet udformes i et samarbejde mellem fra kommunalbestyrelsen, Natur-, FriCds- og Kulturudvalget 
(NFK) og fra Sydstevns foreningernes repræsentant ved Rødvig Borgerforening (RB). 
Samarbejdet sker på grundlag af arbejdsgruppens rapport Cl NFK d.15. marts 2016, hvori indgår flere 
muligheder for hallens udformning. Rapporten kan ses på RB`s hjemmeside hPp://www.rodvig.dk/under 
Dokumenter. Samarbejdet er frem Cl eUeråret fastlagt i hht. NFK´s mødekalender. 

Tidsplanen viser indvielse af en hal i juli 2018, med de forbehold som ligger i behandling og godkendelse af 
projektets mange faser. 

Placeringen af hallen sker som udgangspunkt på arealet med antennemasten ud Cl Rødvigvej.  

BudgePet på 14,4 mio. kr kan som minimum dække etableringen af en hal svarende Cl BoestoUehallen. Da 
der indgår ønsker fra foreningerne om bl.a en springgrav, plads Cl opmagasinering, gode 
omklædningsfaciliteter og plads Cl sociale Cltag, ses der på muligheder omkring sponsorater og fondsmidler 
for at opfylde ønskerne. Frivilligt arbejde kan også indgå i etableringen. 

Formålet med hallen er at kunne bevirke lokale, indendørs akCviteter Cl gavn for borgerne på Sydstevns. 
Med det formål for øje, udarbejdes en funkConsbeskrivelse indeholdende de prioriteringer, som NFK og RB 
anser som gavnlige for de fleste brugere af hallen. 

LicitaCon sker som en såkaldt omvendt licitaCon. Den indebærer, at et maximumbeløb fastsæPes og at 
Clbudsgivere, på baggrund af funkConsbeskrivelsen og beløbet, beskriver hvad de kan Clbyde. 

DriUen af hallen kan foregå ud fra forskellige modeller, som grundlæggende skal virke 
omkostningsdæmpende og med mindst mulig fremCdig indsats fra kommunens side. Det kan evt. medføre 
krav om en større frivillig indsats fra foreningernes side omkring Clsyn og vedligeholdelse af hallen. 

Etableringen af en hal i Sydstevns er nu igangsat med de muligheder, der kan skabes ud fra et fastlagt 
budget. I et godt samarbejde med NFK er det nu op Cl foreningerne at få projektet i mål. Gode viljer har 
skabt mulighederne, nu skal de gribes og dermed virkeliggøre Clblivelsen af den hal, der så stærkt ønskes af 
borgerne på Sydstevns. 

Venlig hilsen 
Rødvig Borgerforening 


